

Rotmanka, dnia 12 kwietnia 2022 r.

Dotyczy: ZP/3/2022 – Wykonanie robót budowlanych dla zadania: „Rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rotmanka, gmina Pruszcz Gdański”.

W związku z pytaniami od potencjalnych Wykonawców dotyczących wyżej wymienionego postępowania, Zamawiający publikuje pytania i zamieszcza odpowiedzi poniżej:

Pytanie 1: Wykonawca zwraca się z wnioskiem o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza stosowanie rozwiązań zamiennych dla przyjętych rozwiązań w dokumentacji projektowej. Jednocześnie zwracamy się z wnioskiem o informację czy Zamawiający dysponuje prawami autorskimi dla przedmiotowej dokumentacji projektowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na stosowanie rozwiązań zamiennych. Propozycje zmian muszą zostać zaakceptowane przez Zamawiającego.

Zamawiający dysponuje prawami autorskimi dla przedmiotowej dokumentacji projektowej.

Pytanie 2: Wykonawca zwraca się z wnioskiem o korektę załącznika nr 4 do Ogłoszenia (wykaz robót budowlanych) poprzez zmianę zapisu „trzech lat” na „pięciu lat”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymagań dotyczących warunków udziału w postępowaniu. Zmieniony formularz będzie dostępny na naszej stronie internetowej przy treści ogłoszenia o postępowaniu.

Z poważaniem,


PREZES ZARZĄDU
Jacek Kaszubowski